
RALLY DOS SERTOES 30 ANOS
Campeonato Brasileiro de Rally Cross Country
ETAPA 3: Presidente Prudente/SP - Campo Grande/MS (790.93km)

30/08/2022 - 09:24:00
Resultados Oficiais
Categoria: T1 BRASIL  

 

POS NUM PILOTO/NAVEGADOR LARGADA INT.1
km 69

INT.2
km 132

INT.3
km 191

INT.4
km 245 TEMPO

Penal



Bonus

TOTAL



Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 314

MAURO GUEDES
FILIPE PALMEIRO 
FORD RANGER X RALLY
X RALLY TEAM 

10:26 00:36:03.0
(2)

01:27:15.0
(1)

02:10:57.0
(1)

03:06:35.0
(1) 03:38:29.9

* * *



* * *

03:38:29.9





84.4

2 309

GUNTER HINKELMANN
DECO MUNIZ 
MSL GLG 01
MSL RALLYE 

10:24 00:36:22.0
(3)

01:27:27.0
(2)

02:11:20.0
(2)

03:07:03.0
(2) 03:39:28.1

* * *



* * *

03:39:28.1



00:00:58.2
84.03

3 326

PEDRO PRADO FILHO
JOSI KOERICH 
FORD RANGER X RALLY
X RALLY TEAM 

10:29 00:38:22.0
(5)

01:31:40.0
(4)

02:18:17.0
(3)

03:15:30.0
(3) 03:49:24.9

* * *



* * *

03:49:24.9



00:10:55.0
00:09:56.8

80.39

4 360

MARIO VIEIRA MARCONDES
ARTEMIO LANGUE 
MITSUBISHI L200 TRITON
BRACO CURTO 

10:30 00:42:02.0
(6)

01:37:11.0
(5)

02:24:32.0
(4)

03:23:36.0
(4) 05:00:00.0

00:30:00



* * *

05:30:00.0



01:51:30.1
01:40:35.1

55.88

5 330

FERNANDO ROSSET
MARCELO HASEYAMA 
FORD RANGER X RALLY
X RALLY TEAM 

10:28 00:36:33.0
(4)

01:29:02.0
(3)

03:44:52.0
(5) * * * 05:00:00.0

00:30:00



* * *

05:30:00.0



01:51:30.1
00:00:00.0

55.88

6 327

RODRIGO ACHE
LUIS FELIPE ECKEL 
FORD RANGER
MEM MOTORSPORT 

10:18 00:35:06.0
(1) * * * * * * * * * 05:00:00.0

01:00:00



* * *

06:00:00.0



02:21:30.1
00:30:00.0

51.23


